REQUERIMENTO Nº            , DE 2008
                                               ( Do Sr. Júlio  Delgado)

Requer  a  retirada  do
Requerimento  nº  2500,  de
2008,  de  minha  autoria,
que  solicitou  a
redistribuição  do  PL  nº
29,de 2007, para exame da
Comissão  de  Defesa  do
Consumidor.

                                            Senhor Presidente,

                               Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, a retirada do
Requerimento  nº  2.500,  de  2008,  de  minha  autoria,  que  solicitou  a
redistribuição  do  Projeto  de  Lei  nº  29,  de  2007,  que  “dispõe  sobre  a
organização e exploração das atividades de comunicação social eletrônica e
dá outras providências, para exame da Comissão de Defesa do Consumidor.

                                                    Sala das Sessões, em       de abril de 2008

                                                                      Deputado Júlio Delgado
                       *
8
8
B
6
9
E
4
2
0
1
*

  8

8B
69

E
42

01